
Окружная избирательная комиссия № 19 
Витебская область

РЕШЕНИЕ 
12.02.2024 № 8 
г. Витебск

О вынесении предупреждения 
кандидату в депутаты Палаты 
представителей Национального 
собрания Республики Беларусь 
восьмого созыва Щемелеву А.Г.

Рассмотрев вопрос о нарушении кандидатом в депутаты Палаты 
представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого 
созыва Щемелевым А.Г. статьи 45 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь, окружная избирательная комиссия № 19 Витебская область 
РЕШИЛА:

1. Вынести предупреждение кандидату в депутаты Палаты 
представителей Национального собрания Республики Беларусь восьмого 
созыва Щемелеву А.Г.

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

В.С.Бурко

Н.М.Конькова


